
令和 5 年 5 月吉日 

お取引様各位 

〒102-0073 

東京都千代田区九段北 4-1-7 九段センタービル 2F 

 

TEL：03-5651-7050 

FAX：03-6380-8036 

展示会のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、2023 年 6 月 14 日から 16 日にパシフィコ横浜で開催されます『画像セ

ンシング 2023』に出展する運びとなりました。 

今回の展示会では当社産業用カメラ［GigE Vision]［CoaXPress］[耐環境 GigE Vision] を 

ご紹介させていただきます。 

KOWA の長年の技術と知識を結集して開発した自社製品カメラとなっております。 

豊富なレンズラインアップと合わせて、お客様のアプリケーションに最適なビジョンユニ

ットをご提案いたしますので、日頃ご愛顧いただいております皆様には、何卒ご来場賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆会  期：2023/6/14（水）～ 2023/6/16（金） 

◆開場時間：10：00～17：00 

◆会  場：〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1 パシフィコ横浜 

展示ホール D コマ番号 15 

 

■Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.adcom-media.co.jp/iss/ 

 

 

以上 

https://www.adcom-media.co.jp/iss/

